
14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:20Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW141.(821)1

00:04:33TV Alpenglühn Balkhausen 19002005HOTOP, NicolasM131.(409)2

00:04:33Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HEIDERHOFF, TimM151.(299)3

00:04:33Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM132.(169)4

00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW131.(297)5

00:04:38Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW121.(815)6

00:04:44Pulheimer SC2003SELVILI, JasminW151.(822)7

00:04:45Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, BastianM152.(824)8

00:05:00Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW142.(813)9

00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule & VfB  2003WALDENBERGER, Kim AndreM153.(967)10

00:05:01TuS 1889 Buir2006FRENSEL, MelissaW122.(811)11

00:05:03TuS 1889 Buir2004DAHM, MarinaW143.(891)12

00:05:04Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM141.(814)13

00:05:05Gesamtschule Weilerswist2005OFFIZIER, LeonaW132.(818)14

00:05:14LC Weilerswist2006MICHAELI, PhilippeM121.(817)15

00:05:162006BUCH, MarenW123.(883)16

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KEIN, Lucas KarimM122.(842)17

00:05:38LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW144.(819)18

00:05:38Krefelder Bongarcitos2006BONGARDT, AnnaW124.(292)19

00:05:392006HENN, BastianM123.(812)20

00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM124.(300)21

00:06:06LC Weilerswist2005CASPAR, HeleneW133.(1000)22

00:06:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003ENDER, JoshuaM154.(296)23

00:06:14LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW145.(816)24
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:20Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW141.(821)1

00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW131.(297)2

00:04:38Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW121.(815)3

00:04:44Pulheimer SC2003SELVILI, JasminW151.(822)4

00:05:00Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW142.(813)5

00:05:01TuS 1889 Buir2006FRENSEL, MelissaW122.(811)6

00:05:03TuS 1889 Buir2004DAHM, MarinaW143.(891)7

00:05:05Gesamtschule Weilerswist2005OFFIZIER, LeonaW132.(818)8

00:05:162006BUCH, MarenW123.(883)9

00:05:38LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW144.(819)10

00:05:38Krefelder Bongarcitos2006BONGARDT, AnnaW124.(292)11

00:06:06LC Weilerswist2005CASPAR, HeleneW133.(1000)12

00:06:14LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW145.(816)13
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:33TV Alpenglühn Balkhausen 19002005HOTOP, NicolasM131.(409)1

00:04:33Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HEIDERHOFF, TimM151.(299)2

00:04:33Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM132.(169)3

00:04:45Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, BastianM152.(824)4

00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule & VfB  2003WALDENBERGER, Kim AndreM153.(967)5

00:05:04Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM141.(814)6

00:05:14LC Weilerswist2006MICHAELI, PhilippeM121.(817)7

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KEIN, Lucas KarimM122.(842)8

00:05:392006HENN, BastianM123.(812)9

00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM124.(300)10

00:06:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003ENDER, JoshuaM154.(296)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:05:14LC Weilerswist2006MICHAELI, Philippegesamt15.(817)1

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006KEIN, Lucas Karimgesamt17.(842)2

00:05:392006HENN, Bastiangesamt20.(812)3

00:05:52Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, Leongesamt21.(300)4

JUGEND M13
00:04:33TV Alpenglühn Balkhausen 19002005HOTOP, Nicolasgesamt2.(409)1

00:04:33Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, Koljagesamt4.(169)2

JUGEND M14
00:05:04Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt13.(814)1

JUGEND M15
00:04:33Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003HEIDERHOFF, Timgesamt3.(299)1

00:04:45Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, Bastiangesamt8.(824)2

00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule & VfB  2003WALDENBERGER, Kim Andregesamt10.(967)3

00:06:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003ENDER, Joshuagesamt23.(296)4

JUGEND W12
00:04:38Brühler TV 18792006KOCH, Annagesamt6.(815)1

00:05:01TuS 1889 Buir2006FRENSEL, Melissagesamt11.(811)2

00:05:162006BUCH, Marengesamt16.(883)3

00:05:38Krefelder Bongarcitos2006BONGARDT, Annagesamt19.(292)4

JUGEND W13
00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, Anjagesamt5.(297)1

00:05:05Gesamtschule Weilerswist2005OFFIZIER, Leonagesamt14.(818)2

00:06:06LC Weilerswist2005CASPAR, Helenegesamt22.(1000)3

JUGEND W14
00:04:20Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt1.(821)1

00:05:00Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt9.(813)2

00:05:03TuS 1889 Buir2004DAHM, Marinagesamt12.(891)3

00:05:38LC Weilerswist2004RAAB, Carolinegesamt18.(819)4

00:06:14LC Weilerswist2004MICHAELI, Johannagesamt24.(816)5

JUGEND W15
00:04:44Pulheimer SC2003SELVILI, Jasmingesamt7.(822)1
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